IMOBILIÁRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ n°36.952.182/0001-48, com sede localizada na AV. `D', SN, QUADRA 04, 

BAIRRO NOVA QUERÊNCIA NO MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA-MT. 

Art. 2° O Núcleo em questão possui uma área total a regularizar de 74.046,04 

m2  (setenta e quatro mil e quarenta e seis metros e quatro centímetros de metros 

quadrados) abrangendo 135 (cento e trinta e cinco) unidades de lotes, (sendo 119 

lotes aderentes, 15 lotes  para futura transferência, possuindo também 12 unidades 

de ruas a regularizar, englobando aproximadamente 200 pessoas residentes. 

Sendo classificados como REURB-E. 

Art. 3° O referido núcleo é atendido pelas seguintes vias públicas: